Edição 3.688 | Ano 7
23 de abril de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

CONTRATO Nº 266/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: SWCMYZMB-G9ONM01B-U2VQRCFY-PJY5AVJL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

 SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICIPIO DE CAPIM GROSSO

CNPJ. 31.359.483/0001-49
Praça Nove de Maio, S/N, Novo Horizonte

Capim Grosso – Bahia

AVISO DE EXTRATO DE CONTRATO

Secretaria de Educação do Município de Capim Grosso
CNPJ nº 31.359.483/0001-49

CHAMADA PÚBLICA N° 002/2021
CONTRATO Nº 266/2021

O Município de Capim Grosso – Bahia, através da Secretaria de Educação, no uso de suas atribuições,
torna pública a Contratação: Processo Administrativo nº 087/2021. CHAMADA PÚBLICA N° 002/2021.
Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL E PEIXE TILÁPIA, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA
MAIS EDUCAÇÃO / PNAE - COMPLEMENTAR.  Prazo: 23/04/2021 a 31/12/2021.  Recurso
Orçamentário: 02.04.01/ 12.361.3.2.013 / 3390.30.00 / 000/001/004/015. Contrato Nº 266/2021.
Prestador de Serviços: ADRIELE DE SOUZA SANTOS, inscrita no CPF sob n.º 090.922.635-08 e
Carteira de Identidade nº 22.312.233-50 SSP/BA: Data de assinatura: 23/04/2021. Valor Global: R$
20.000,00 (Vinte mil reais). NEUMÁRIA GOMES DA SILVA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Edição 3.688 | Ano 7
23 de abril de 2021

Página 3

CONTRATONº 266/2021

Certificação Digital: SWCMYZMB-G9ONM01B-U2VQRCFY-PJY5AVJL
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial

	EXTRATO
	CONTRATO Nº 266/2021

		2021-04-23T16:44:44-0300